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حضور رئیس پژوهشکده زنان در مراکز دانشگاهی و فرهنگی - مذهبی عراق

تنی چند از مدیران دانشگاه الزهرا، در مراسم افتتاح ساختمان جدید دانشگاه الزهرا/ کربلا شرکت کردند.

در پاسخ به دعوت دانشگاه الزهرا/ کربلا از خانم دکتر فریده حق بین رئیس محترم دانشگاه الزهرا (س) و تنی چند از مدیران دانشگاه الزهرا، رئیس پژوهشکده زنان به همراه مدیر همکاری های بین

المللی دانشگاه و رییس دفتر ریاست و روابط عمومى به نمایندگی از رئیس دانشگاه الزهرا (س) در مراسم افتتاح ساختمان جدید دانشگاه الزهرا/ کربلا شرکت کردند. در حاشیه این مراسم دکتر بتول

مشکین فام با شبکه هاى تلوزیونى عراق مصاحبه هایی بعمل آوردند.

طى این سفر رسمى که از تاریخ 1 الی 8 بهمن ماه 1400 انجام شد؛ دکتر بتول مشکین فام رئیس پژوهشکده زنان پیام ریاست دانشگاه الزهرا (س) را در مراسم افتتاح ساختمان جدید دانشگاه

الزهرا/ کربلا قرائت کرد و در ادامه ایشان به همراه تیم اعزامی دانشگاه الزهرا (س) در برنامه های گوناگونی به شرح ذیل شرکت کردند:

 شرکت در جلسات با مسئولان دانشگاه های الزهرا / کربلا و الکوفة و الجامعة الاسلامیة به منظور امضاى تفاهم نامه و یا اجرایی کردن آن.

 شرکت در جلسه ویژه با تولیت آستانه ابا عبد الله، شیخ عبدالمهدی کربلایی

 شرکت در نشست علمی "نقش زنان در مدیریت بحران کرونا" و ارائه سخنرانی درخصوص "نقش تعاونی ها و روابط بین الملل در تحکیم ارتباطات زنان با عتبات" شایان ذکر است؛ این نشست توسط

بخش زنان آستانه ابا عبد الله در تاریخ 6 بهمن ماه با موضوع "بررسی راه های همکاری فیمابین دانشگاه الزهرا (س) و بخش زنان آستانه" برگزار شد و در پی سخنرانی رییس پژوهشکده زنان و

استقبال حاضرین از مطالب و پیشنهادهای ارائه شده، مقرر گردید جلسه ویژه با تیم دانشگاه الزهرا جداگانه در دفتر ریاست بخش زنان آستانه برگزار شود.

 دیدار با حاج آقا پناهیان و بحث وگفتگو درخصوص جوانان و راه های تقویت ارتباط ایشان با دین و مذهب

این نشست در محل استقرار تیم دانشگاه الزهرا (س) و در حاشیه فعالیت های جشنواره میلاد حضرت زهرا (س) و با حضور یکی از مسئولان پژوهشکده وارث انجام پذیرفت.

 شرکت در مراسم افتتاح جشنواره میلاد حضرت زهرا (س)

 شرکت در جلسات همایش بین المللی "حضرت زهرا(س)منبع امامت و مسیر استقامت"

 زیارت مرقد شهید ابومهدی مهندس/ رئیس پژوهشکده زنان به همراه تیم اعزامی و با حضور رئیس دانشگاه الزهرا / کربلا ضمن نثار گل و قرائت فاتحه، به آن شهید والا مقام ادای احترام کردند.
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